

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าบ้านผู้ใหญ่-บ้านนายชวน
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองต่อ หมู่ที่ 8 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 202 เมตร
 หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 808 ตารางเมตร
 ข้างทางกลบดินตามสภาพ

ปร.5

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	348,140.00	Factor F
2	งานทั่วไป		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	351,140.00	
	คิดเป็นราคากลาง	351,000.00	
	(สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 808.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 434.41 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทินภัทร ชันไธสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายทินภัทร ชันไธสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพรมมา นาคเหนือ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไสว พลสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าบ้านผู้ใหญ่-บ้านนายวาน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 202 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 808 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองต่อ หมู่ที่ 8 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์
 ข้างทางกลับคืนตามสภาพ

แบบ ป.ร.4
 หน้า 0.10
 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	74.65	-	1.3642	-	-
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	808	1.77	1,430.16	1.3642	1,951.02	1,951.00
1.3	หินคลุกทับแน่นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	40.20	478.72	19,244.54	1.3642	26,253.41	26,253.00
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม.	ตร.ม.	808.00	269.08	217,419.80	1.3642	296,604.10	296,604.00
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	173.15	2,770.32	1.3642	3,779.27	3,779.00
3.3	รอยต่อหล่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	69.40	4,996.89	1.3642	6,816.75	6,816.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	202.00	46.22	9,336.93	1.3642	12,737.45	12,737.00
4	งานวางเรียง ยานแนว ท่อ คสล.							
4.1	วางเรียง ยานแนว ท่อ คสล. ขนาด ศก.0.30 ม.	ม.		432.41	-	1.3642	-	-
รวม								348,140.00

ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	255,198.65
=	-
=	1.3642